
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.14.2013 

WÓJTA GMINY REPKI 

z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonywania budżetu Gminy Repki za 2012 rok. 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240  

z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Repki za 2012 rok, w brzmieniu stanowiącym  

załączniki do niniejszego Zarządzenia, przedstawić Radzie Gminy Repki i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

w Warszawie Zespół w Siedlcach. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 Wójt Gminy: 

mgr inż. Krystyna Mikołajczuk-Bohowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 czerwca 2013 r.

Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6431



 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6431



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 0050.14.2013 

Wójta Gminy Repki 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Sprawozdanie z wykonania dochodów budżetowych za 2012r. 

 
Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan dochodów  

budżetowych  
na rok 2012 

Wykonanie  

dochodów  

budżetowych  
za 2012 r. 

%  

6:5 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.906.078,59 1.902.678,95 99,82 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.244.638,00 1.241.238,18 99,73 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10.370,00 10.369,88 100,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych źródeł 

302.387,00 305.310,30 100,97 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych źródeł 

931.881,00 925.558,00 99,32 

 01095  Pozostała działalność 661.440,59 661.440,77 100,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

5.641,00 5.640,90 100,00 

  0920 Pozostałe odsetki - 0,30 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

655.799,59 655.799,57 100,00 

600   Transport i łączność 273.528,00 273.528,00 100,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 273.528,00 273.528,00 100,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł 

1.000,00 1.000,00 100,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

222.528,00 222.528,00 100,00 

  6630 Dotacje z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-
stycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

50.000,00 50.000,00 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 21.082,00 20.173,86 95,69 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21.082,00 20.173,86 95,69 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

233,00 232,57 99,82 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

20.631,00 19.735,24 95,66 

  0920 Pozostałe odsetki 70,00 58,21 83,16 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 148,00 147,84 99,89 

750   Administracja publiczna 104.721,00 108.835,07 103,93 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 69.975,00 69.980,85 100,01 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

69.970,00 69.970,00 100,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realiza-

cją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

5,00 10,85 217,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30.046,00 33.364,24 111,04 

  0920 Pozostałe odsetki 5,00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6431



  0970 Wpływy z różnych dochodów 8.000,00 12.023,95 150,30 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizo-

wane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

22.041,00 21.340,29 96,82 

 75095  Pozostała działalność 4.700,00 5.489,98 116,81 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 568,00 113,60 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizo-

wane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

4.200,00 4.921,98 117,19 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.004,00 1.003,15 99,92 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa  

1.004,00 1.003,15 99,92 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.004,00 1.003,15 99,92 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.600,00 3.603,52 138,60 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2.400,00 3.403,52 141,81 

  0870 Wpływy ze składników majątkowych - 1.003,52 - 

  2710 Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielo-

nej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinanso-
wanie własnych zadań bieżących 

2.400,00 2.400,00 100,00 

 75414  Obrona cywilna 200,00 200,00 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

200,00 200,00 100,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4.460.313,00 4.587.551,19 102,85 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5.002,00 6.876,94 137,48 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej 

5.000,00 6.875,69 137,51 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2,00 1,25 62,50 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czyn-

ności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1.663.593,00 1.604.427,50 96,44 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.608.668,00 1.549.100,50 96,30 

  0320 Podatek rolny 6.309,00 3.723,00 59,01 

  0330 Podatek leśny 37.076,00 37.076,00 100,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 2.580,00 1.566,00 60,70 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 8.210,00 11.503,00 140,11 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 750,00 1.459,00 194,53 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spad-

ków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1.362.315,00 1.576.789,37 115,74 

  0310 Podatek od nieruchomości 116.487,00 168.579,00 144,72 

  0320 Podatek rolny 1.050.755,00 1.154.007,73 109,83 

  0330 Podatek leśny 46.432,00 53.337,41 114,87 

  0340 Podatek od środków transportowych 86.241,00 127.256,00 147,56 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 5.000,00 2.044,00 40,88 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45.000,00 52.591,80 116,87 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2.400,00 4.338,40 180,77 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10.000,00 14.635,03 146,35 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samo-
rządu terytorialnego na podstawie ustaw 

62.432,00 64.490,81 103,30 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17.000,00 19.088,00 112,28 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 45.072,00 45.246,57 100,39 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

160,00 155,24 97,03 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6431



  0920 Pozostałe odsetki - 1,00 - 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu pań-
stwa 

1.266.381,00 1.234.376,57 97,47 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.260.381,00 1.225.400,00 97,22 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 6.000,00 8.976,57 149,61 

 75624  Dywidendy 100.590,00 100.590,00 100,00 

  0740 Wpływy z dywidend 100.590,00 100.590,00 100,00 

758   Różne rozliczenia 7.057.176,75 7.057.258,14 100,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

4.419.480,00 4.419.480,00 100,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.419.480,00 4.419.480,00 100,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu teryto-
rialnego 

11.242,00 11.242,00 100,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 11.242,00 11.242,00 100,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.511.403,00 2.511.403,00 100,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.511.403,00 2.511.403,00 100,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 115.051,75 115.133,14 100,07 

  0920 Pozostałe odsetki 40 000,00 40.081,39 100,20 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

75.051,75 75.051,75 100,00 

801   Oświata i wychowanie 567.533,30 557.027,47 98,15 

 80101  Szkoły podstawowe 86.464,00 88.276,69 102,10 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

19.867,00 21.166,68 106,54 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1.447,00 1.446,10 99,94 

  0920 Pozostałe odsetki 280,00 1.589,68 567,74 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.100,00 1.021,00 92,82 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

57.850,00 57.850,00 100,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizo-

wane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

5.920,00 5.203,23 87,89 

 80104  Przedszkola 110.423,30 101.785,20 92,18 

  0690 Wpływy z różnych opłat 45.980,00 36.107,00 78,53 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

4.012,00 5.389,40 134,33 

  0920 Pozostałe odsetki 205,00 62,50 30,49 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowa-

nie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

60.226,30 60.226,30 100,00 

 80195  Pozostała działalność 370.646,00 366.965,58 99,01 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w aert.5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5i6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

315.049,11 311.920,77 99,01 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w aert.5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5i6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  

55.596,89 55.044,81 99,01 

851   Ochrona zdrowia 40.400,00 52.611,93 130,23 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 40.400,00 52.611,93 130,23 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

32.200,00 43.095,71 133,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6431



  0920 Pozostałe odsetki 200,00 567,89 283,94 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8.000,00 8.948,33 111,85 

852   Pomoc społeczna 1.943.169,00 1.901.382,98 97,85 

 85202  Domy pomocy społecznej 16.490,00 16.456,61 99,80 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 16.490,00 16.456,61 99,80 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-
czenia społecznego 

1.689.995,00 1.648.335,19 97,53 

  0690 Wpływy z różnych opłat - 8,80 - 

  0900 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości  

400,00 224,81 56,20 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.677.595,00 1.635.790,71 97,51 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realiza-

cja zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

10.000,00 10.470,26 104,70 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

2.000,00 1.840,61 92,03 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świad-

czenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

9.177,00 9.176,59 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6.220,00 6.219,72 100,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

2.957,00 2.956,87 100,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe 

34.000,00 34.000,00 100,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

34.000,00 34.000,00 100,00 

 85216  Zasiłki stałe 33.081,00 32.854,08 99,31 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

33.081,00 32.854,08 99,31 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 98.626,00 98.760,51 100,14 

  0920 Pozostałe odsetki - 126,51 - 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00 68,00 113,33 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

98.566,00 98.566,00 100,00 

 85295  Pozostała działalność 61.800,00 61.800,00 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

20.400,00 20.400,00 100,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

41.400,00 41.400,00 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 67.125,00 66.918,78 99,69 

 85395  Pozostała działalność 67.125,00 66.918,78 99,69 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

63.750,00 63.554,14 99,69 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

3.375,00 3.364,64 99,69 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 70.590,00 69.810,00 98,90 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 70.590,00 69.810,00 98,90 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

70.590,00 69.810,00 98,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 6431



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.578.631,00 2.587.046,31 100,33 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.250,00 385,92 11,87 

  0920 Pozostałe odsetki 250,00 0,57 0,23 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000,00 385,35 12,85 

 90002  Gospodarka odpadami 76.920,00 71.110,12 92,45 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 200,00 - - 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

76.720,00 71.110,12 92,69 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

1.600,00 1.285,67 80,35 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1.600,00 1.285,67 80,35 

 90095  Pozostała działalność 2.496.861,00 2.514.264,60 100,70 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 - - 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w aert.5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5i6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  

1.858.397,00 1.875.075,60 100,90 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł 

638.364,00 639.189,00 100,13 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 123.809,00 164.148,45 132,58 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 123.809,00 122.133,00 98,65 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.260,00 1.260,00 100,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł 

122.549,00 120.873,00 98,63 

 92195  Pozostała działalność - 42.015,45 - 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł 

- 42.015,45 - 

926   Kultura fizyczna 136.916,00 136.916,02 100,00 

 92601  Obiekty sportowe 130.522,00 130.522,15 100,00 

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jedno-
stek organizacyjnych 

34.932,00 34.932,00 100,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w aert.5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  

985,00 985,34 100,03 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w aert.5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  

94.605,00 94.604,81 100,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 6.394,00 6.393,87 100,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w aert.5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  

5.434,90 5.434,79 100,00 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w aert.5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

959,10 959,08 100,00 

Dochody ogółem 19.354.676,64 19.490.493,82 100,70 

 

 

Wyszczególnienie Plan Wykonanie %  

3:2 

1 2 3 4 

Dochody bieżące 15.071.292,34 15.151.663,74 100,53 

Dochody majątkowe 4.283.384,30 4.338.830,08 101,29 

Ogółem dochody 19.354.676,64 19.490.493,82 100,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 6431



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 0050.14.2013 

Wójta Gminy Repki 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Sprawozdanie z wykonania wydatków budżetowych za 2012r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków 

budżetowych 
na 2012 r. 

Wykonanie  

wydatków  

budżetowych 
za 2012 r. 

%  

6:5 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.184.091,59 1.123.163,38 94,85 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 504.550,00 443.621,81 87,92 

  4270 Zakup usług remontowych 40.900,00 - - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463.650,00 443.621,81 95,68 

 01030  Izby rolnicze 23.742,00 23.742,00 100,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyska-
nych wpływów z podatku rolnego 

23.742,00 23.742,00 100,00 

 01095  Pozostała działalność 655.799,59 655.799,57 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.631,65 9.631,65 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.655,69 1.655,68 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 235,98 235,97 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 327,26 327,26 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.008,23 1.008,23 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 642.940,78 642.940,78 100,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe 10.155,00 5.823,52 57,35 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 10.155,00 5.823,52 57,35 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorial-
nego 

10.155,00 5.823,52 57,35 

600   Transport i łączność 2.600.772,00 2.092.358,21 80,45 

 60012  Generalna Dyrekcja Dróg i Autostrad 228,00 227,60 99,82 

  4430 Różne opłaty i składki 228,00 227,60 99,82 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 384,00 1 382,60 99,90 

  4430 Różne opłaty i składki 1.384,00 1.382,60 99,90 

 60016  Drogi publiczne gminne 2.140.742,00 1.686.572,86 78,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1. 050,00 - - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 170,00 - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 1.400,00 9,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 7.832,06 52,21 

  4270 Zakup usług remontowych 250.527,00 174.905,36 69,81 

  4300 Zakup usług pozostałych 38.500,00 28.501,27 74,03 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.779.695,00 1.460.112,23 82,04 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00 13.021,94 32,55 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 361.300,00 314.088,96 86,93 

  6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

361.300,00 314.088,96 86,93 

 60095  Pozostała działalność 97.118,00 90.086,19 92,76 

  2329 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednost-
kami samorządu terytorialnego 

340,00 - - 

  6629 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

96.778,00 90.086,19 93,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 6431



700   Gospodarka mieszkaniowa 56.932,00 29.958,69 52,62 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56.932,00 29.958,69 52,62 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152,00 - - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 - - 

  4260 Zakup energii 1.000,00 488,13 48,81 

  4270 Zakup usług remontowych 6. 655,00 - - 

  4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 2.051,01 14,65 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3.000,00 1.968,00 65,60 

  4430 Różne opłaty i składki 30.300,00 25.451,55 84,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00 - - 

710   Działalność usługowa 23.000,00 14.082,02 61,23 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 23.000,00 14.082,02 61,23 

  4300 Zakup usług pozostałych 23.000,00 14.082,02 61,23 

750   Administracja publiczna 2.169.101,00 2.019.984,26 93,13 

 75011  Urzędy wojewódzkie 69.970,00 69.970,00 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51.996,00 51.996,00 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.543,00 6.543,00 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.957,00 8.957,00 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 104,00 104,00 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.370,00 2.370,00 100,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102.350,00 94.566,77 92,40 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95.250,00 90.150,00 94,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.100,00 4.134,77 67,78 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 282,00 28,20 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.839.902,00 1.741.984,18 94,68 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.000,00 2.148,00 42,96 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.036.245,00 1.036.244,51 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73.009,00 73.003,78 99,99 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60.000,00 59.244,42 98,74 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170.201,00 168.455,53 98,97 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23.238,00 20.347,61 87,56 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 

1.000,00 - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.350,00 7.800,00 75,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128.463,00 104.234,08 81,14 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10.000,00 9.252,99 92,53 

  4260 Zakup energii 37.000,00 30.044,07 81,20 

  4270 Zakup usług remontowych 4.820,00 2.490,07 51,66 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.210,00 1.040,00 85,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 122.000,00 99.070,78 81,21 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8.200,00 8.196,93 99,96 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

6.180,00 5.147,90 83,30 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

16.000,00 12.886,30 80,54 

  4410 Podróże służbowe krajowe 25.000,00 24.704,01 98,82 

  4430 Różne opłaty i składki 4.800,00 2.355,17 49,07 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24.796,00 24.796,00 100,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 11.000,00 8.739,00 79,45 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.800,00 1.167,73 41,70 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

25.000,00 20.416,30 81,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28.590,00 15.200,00 53,17 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 4.999,00 99,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 6431



 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 43.168,00 36.777,57 85,20 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.890,00 2.500,00 86,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 5.401,68 77,17 

  4300 Zakup usług pozostałych 23.500,00 19.428,25 82,67 

  4430 Różne opłaty i składki 9.778,00 9.447,64 96,62 

 75095  Pozostała działalność 113.711,00 76.685,74 67,44 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50. 000,00 44.600,00 89,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.600,00 16.054,40 74,33 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 765,00 765,00 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.281,00 2.860,15 87,17 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 530,00 407,18 76,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.603,00 2.202,00 61,12 

  4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 359,78 6,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 40,00 80,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 195,25 4,88 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.500,00 2.392,62 95,70 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

2.000,00 1.325,77 66,29 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 - - 

  4430 Różne opłaty i składki 3.200,00 794,50 24,83 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 912,00 912,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

500,00 - - 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorial-
nego 

13.770,00 3.777,09 27,43 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.004,00 1.003,15 99,92 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.004,00 1.003,15 99,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148,00 147,15 99,43 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 856,00 856,00 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 239.354,00 193.808,73 80,97 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 239.154,00 193.608,73 80,96 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39.000,00 29.108,43 74,64 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.698,00 22.698,00 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.757,00 1.756,44 99,97 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.994,00 6.882,98 98,41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 992,00 991,13 99,91 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000,00 28.000,00 93,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62.400,00 48.766,42 78,15 

  4260 Zakup energii 20.000,00 15.335,36 76,68 

  4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 5.612,91 70,16 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 40,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00 6.304,46 48,50 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.300,00 2.254,56 98,02 

  4430 Różne opłaty i składki 20.697,00 20.482,04 98,96 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.276,00 1.276,00 100,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 4.100,00 41,00 

 75414  Obrona cywilna 200,00 200,00 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 200,00 100,00 

757   Obsługa długu publicznego 135.653,00 110.989,15 81,82 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jedno-
stek samorządu terytorialnego 

135.653,00 110.989,15 81,82 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zacią-

gniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

134.000,00 109.336,61 81,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 6431



  8119 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zacią-

gniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

1.653,00 1.652,54 99,97 

758   Różne rozliczenia 33.000,00 4.766,22 14,44 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5.000,00 4.766,22 95,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 4.766,22 95,32 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 28.000,00 - - 

  4810 Rezerwy 28,000,00 - - 

801   Oświata i wychowanie 6.833.627,00 6.713.306,80 98,24 

 80101  Szkoły podstawowe 2.894.449,00 2.863.054,14 98,92 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110.964,00 110.644,48 99,98 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.639.540,00 1.639.280,07 99,98 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120.871,00 120.868,46 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300.105,00 299.795,69 99,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40.090,00 39.903,34 99,53 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 2.000,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289.300,00 279.584,99 96,64 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 1.500,00 100,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 84.313,00 83.238,73 98,73 

  4260 Zakup energii 62.532,00 61.198,53 97,87 

  4270 Zakup usług remontowych 39.000,00 32.112,81 82,34 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.550,00 1.240,00 80,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35.120,00 29.709,24 84,59 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.371,00 2.369,62 99,94 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

5.819,00 3.429,22 58,93 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9.400,00 6.205,67 66,02 

  4430 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.246,00 3.246,00 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145.768,00 145.767,29 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

960,00 960,00 100,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 165.047,00 164.869,19 99,89 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.568,00 7.495,00 99,04 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112.950,00 112.880,90 99,94 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.800,00 7.799,93 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.459,00 21.456,87 99,99 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.135,00 3.127,16 99,75 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.120,00 1.120,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.155,00 4.149.32 99,86 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000,00 999,99 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 80,00 80,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.760,00 5.759,82 100,00 

 80104  Przedszkola 918.290,00 867.953,57 94,52 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34.894,00 34.597,11 99,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342.554,00 342.441,92 99,97 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23.732,00 23.731,63 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61.516,00 61.208,81 99,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.836,00 8.760,59 99,15 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.864,00 6.180,00 90,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66.834,00 66.497,32 99,50 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000,00 2.959,66 98,66 

  4260 Zakup energii 28.000,00 27.248,65 97,32 

  4270 Zakup usług remontowych 700,00 700,00 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 240,00 80,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 5.575,14 79,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 6431



  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

2.500,00 1.861,78 74,47 

  4430 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42.700,00 35.732,28 83,68 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15.494,00 15.493,48 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273.366,00 234.725,20 85,86 

 80110  Gimnazja 1.473.490,00 1.468.705,66 99,68 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66.447,00 66.245,54 99,70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 915.284,00 915.215,41 99,99 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83.289,00 83.288,53 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172.510,00 172.479,70 99,98 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22.500,00 22.372,29 99,43 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 1.000,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116.145,00 115.253,21 99,23 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.036,00 3.032,00 99,87 

  4260 Zakup energii 15.000,00 14.668,73 97,79 

  4270 Zakup usług remontowych 1.500,00 1.500,00 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 810,00 81,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9.500,00 8.111,34 85,38 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.810,00 1.809,13 99,95 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

1.200,00 878,40 73,20 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00 3.773,00 75,46 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58.269,00 58.268,38 100,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 345.194,00 328.145,01 95,06 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 92,40 30,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37.118,00 36.705,00 98,89 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.087,00 2.086,88 99,99 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.600,00 6.567,90 99,51 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 980,00 950,38 96,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56.240,00 46.881,17 83,36 

  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 1.100,00 55,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 232.275,00 226.169,35 97,37 

  4430 Różne opłaty i składki 6.500,00 6.498,00 99,97 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.094,00 1.093,93 99,99 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.313,00 248.310,25 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170.157,00 170.157,00 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.766,00 12.765,44 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30.921,00 30.920,59 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.482,00 4.481,65 99,99 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.900,00 12.900,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.228,00 5.227,22 99,99 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.735,00 1.734,91 99,99 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 120,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.605,00 2.604,76 99,99 

  4410 Podróże służbowe krajowe 670,00 670,00 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 120,00 120,00 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.923,00 4.922,68 99,99 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

1.686,00 1.686,00 100,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23.507,00 20.560,90 87,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.407,00 6.239,89 97,39 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.500,00 5.353,51 97,34 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.800,00 1.018,50 36,38 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

8.800,00 7.949,00 90,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 6431



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 311.691,00 310.952,76 99,76 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.188,00 2.136,23 97,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226.824,00 226.635,02 99,92 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.532,00 15.530,61 99,99 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39.625,00 39.599,78 99,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.395,00 4.052,78 92,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.500,00 6.491,53 99,87 

  4270 Zakup usług remontowych 340,00 332,10 97,68 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 440,00 80,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.429,00 3.428,00 99,97 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12.308,00 12.306,71 99,99 

 80195  Pozostała działalność 453.646,00 440.755,32 97,16 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.932,93 9.921,06 99,88 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.752,85 1.750,76 99,88 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1.367,53 1.366,00 99,89 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 241,33 241,06 99,89 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 130.309,56 130.243,56 99,95 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 22.995,80 22.984,16 99,95 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 48.254,50 47.303,22 98,03 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8.515,50 8.347,62 98,03 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9.273,50 8.288,35 89,38 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.636,50 1.462,65 89,38 

  4307 Zakup usług pozostałych 115.625,51 114.520,08 99,04 

  4309 Zakup usług pozostałych 20.404,49 20.209,42 99,04 

  4417 Podróże służbowe krajowe 285,60 278,50 97,51 

  4419 Podróże służbowe krajowe 50,40 49,14 97,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83.000,00 73.789,74 88,90 

851   Ochrona zdrowia 116.391,00 72.799,92 62,55 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 63.600,00 36.659,19 57,64 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46.500,00 25.303,75 54,42 

  4260 Zakup energii 7.000,00 5.811,74 83,02 

  4270 Zakup usług remontowych 3.300,00 - - 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.500,00 3.655,10 81,22 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

2.000,00 1.797,60 89,88 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 91,00 91,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2.100,00 800,00 38,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 - - 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 800,00 800,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - - 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50.691,00 35.340,73 69,72 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

1.000,00 1.000,00 100,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezalicza-
nym do sektora finansów publicznych 

4.800,00 4.800,00 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.018,00 89,97 4,46 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 340,00 5,58 1,64 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.920,00 15.636,00 74,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.923,00 9.848,10 90,16 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.900,00 1.243,98 21,08 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.390,00 1.477,10 61,80 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2.000,00 1.000,00 50,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 240,00 60,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 6431



852   Pomoc społeczna 2.310.236,00 2.244.424,17 97,15 

 85202  Domy pomocy społecznej 108.846,00 108.845,71 100,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

108.846,00 108.845,71 100,00 

 85206  Wspieranie rodziny 5.925,00 - - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 - - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 125,00 - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 - - 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-
czenia społecznego 

1.682.185,00 1.637.864,93 97,37 

  2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 

3.841,00 1.840,61 47,92 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 350,00 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.609.449,00 1.569.358,58 97,51 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29.500,00 28.379,50 96,20 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.181,00 2.180,70 99,99 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24.600,00 24.089,06 97,92 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 718,70 89,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 2.000,00 100,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300,00 300,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 6.000,00 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 121,00 120,24 99,37 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.094,00 1.093,93 99,99 

  4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości 

549,00 224,81 40,95 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 8,80 4,40 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

900,00 900,00 100,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świad-

czenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

9.362,00 9.176,59 98,02 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 9.362,00 9.176,59 98,02 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe 

81.025,00 76.012,24 93,81 

  3110 Świadczenia społeczne 71.150,00 68.137,24 95,77 

  3119 Świadczenia społeczne 7.875,00 7.875,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 - - 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.000,00 - - 

  3110 Świadczenia społeczne 1.000,00 - - 

 85216  Zasiłki stałe 35.331,00 32.854,08 92,99 

  3110 Świadczenia społeczne 35.331,00 32.854,08 92,99 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 297.062,00 290.224,75 97,70 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 300,00 75,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212.118,00 207.291,66 97,72 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18.735,00 18.734,54 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39.416,00 38.796,53 98,43 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.349,00 4.255,97 97,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.563,00 5.543,81 99,66 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.100,00 1.468,32 69,92 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 369,00 73,80 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 240,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 777,06 77,71 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.384,00 6.191,37 96,98 

  4430 Różne opłaty i składki 464,00 464,00 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.376,00 4.375,72 99,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 6431



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.417,00 1.416,77 99,98 

 85295  Pozostała działalność 89.500,00 89.445,87 99,94 

  3110 Świadczenia społeczne 84.532,00 84.477,90 99,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.968,00 4.967,97 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 67.125,00 66.918,78 99,69 

 85395  Pozostała działalność 67.125,00 66.918,78 99,69 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33.932,13 33.932,13 100,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.795,72 1.795,71 100,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.120,94 6.120,25 99,99 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 324,19 324,19 100,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 831,35 806,30 96,99 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 44,03 44,03 100,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2.564,19 2.564,19 100,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 135.81 135,81 100,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3.097,58 3.048,16 98,40 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 164,06 161,44 98,40 

  4307 Zakup usług pozostałych 13.262,41 13.247,57 99,89 

  4309 Zakup usług pozostałych 702,43 702,43 100,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 2.575,59 2.469,76 95,89 

  4419 Podróże służbowe krajowe 136,41 128,72 94,36 

  4437 Różne opłaty i składki 326,88 326,85 99,99 

  4439 Różne opłaty i składki 17,32 17,31 99,94 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.038,93 1.038,93 100,00 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55,03 55,00 99,95 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 95.463,00 94.683,00 99,18 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 95.463,00 94.683,00 99,18 

  3240 Stypendia dla uczniów 81.387,00 81.387,00 100,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 14.076,00 13.296,00 94,46 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.182.396,05 3.015.520,46 94,76 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300,00 247,21 82,40 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 247,21 82,40 

 90002  Gospodarka odpadami 106.220,00 71.233,12 67,06 

  4300 Zakup usług pozostałych 106.220,00 71.233,12 67,06 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 5.499,05 3.656,26 66,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 339,11 67,82 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.999,05 3.317,15 66,36 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 305.621,00 213.778,84 69,95 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.200,00 1.400,00 33,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 - - 

  4260 Zakup energii 165.621,00 134.953,34 81,48 

  4270 Zakup usług remontowych 58.000,00 41.475,50 71,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 24.600,00 18.450,00 75,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 - - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51.000,00 17.500,00 34,31 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

400,00 - - 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 - - 

 90095  Pozostała działalność 2.764.356,00 2.726.605,03 98,63 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 112,50 22,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.412,00 20.412,00 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.033,00 4.033,00 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.240,00 4.340,00 82,82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.231,00 6.066,50 39,83 

  4270 Zakup usług remontowych 11.500,00 6.095,42 53,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 6431



  4300 Zakup usług pozostałych 26.400,00 22.392,50 84,82 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1.000,00 - - 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.200,00 - - 

  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 530,00 53,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 547,00 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22.390,00 7.224,00 32,26 

  6067 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.858.397,00 1.858.396,48 100,00 

  6069 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 796.456,00 796.455,63 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 687.194,00 647.380,89 94,21 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 430.732,00 408.256,73 94,78 

  2480 Dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

125.290,00 125.290,00 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 8.914,77 74,29 

  4260 Zakup energii 23.000,00 20.238,44 87,99 

  4270 Zakup usług remontowych 34.500,00 28.855,39 83,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 4.926,50 82,11 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 466,37 58,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66.900,00 62.800,05 93,87 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122.549,00 117.573,00 95,94 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39.193,00 39.192,21 100,00 

 92116  Biblioteki 153.782,00 153.782,00 100,00 

  2480 Dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

153.782,00 153.782,00 100,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 28.500,00 15.000,00 52,63 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.000,00 12.000,00 92,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 - - 

  4270 Zakup usług remontowych 8.500,00 3.000,00 35,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - - 

 92195  Pozostała działalność 74.180,00 70.342,16 94,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18.212,00 14.821,56 81,38 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41.973,00 41.639,00 99,20 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13.995,00 13.881,60 99,19 

926   Kultura fizyczna 95.832,00 62.008,86 64,71 

 92601  Obiekty sportowe 56.638,00 41.520,87 73,31 

  4260 Zakup energii 5.000,00 4.080,13 81,60 

  4270 Zakup usług remontowych 44.773,00 34.932,00 78,02 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 773,01 15,46 

  4430 Różne opłaty i składki 1.865,00 1.735,73 93,07 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 6.394,00 6.393,87 100,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 89,76 89,75 99,99 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,84 15,84 100,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4.670,24 4.670,14 100,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 824,16 824,14 100,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 674,90 674,90 100,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 119,10 119,10 100,00 

 92695  Pozostała działalność 32.800,00 14.094,12 42,97 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizo-

wane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

7.760,00 5.999,00 77,31 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 7.395,12 61,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 11.300,00 400,00 3,54 

  4430 Różne opłaty i składki 1.440,00 300,00 20,83 

Ogółem wydatki 19.841.326,64 18.512.980,21 93,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 6431



Wyszczególnienie Plan Wykonanie %  
3:2 

1 2 3 4 

1. Wydatki bieżące, z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- dotacje na zadania bieżące 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

- wydatki na obsługę długu 

13.644.957,64 

6.422.653,32 

4.030.353,32 

292.632,00 

2.309.786,00 

453.880,00 

 

135.653,00 

12.880.151,00 

6.360.365,12 

3.430.781,68 

290.871,00 

2.237.490,69 

449.653,36 

 

110.989,15 

94,39 

99,03 

85,12 

99,40 

96,87 

99,07 

 

81,82 

2. Wydatki majątkowe (inwestycje i zakupy inwestycyjne), w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6.196.369,00 

2.993.266,00 

5.632.829,21 

2.880.907,92 

90,91 

96,25 

Ogółem wydatki 19.841.326,64 18.512.980,21 93,31 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 6431



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 0050.14.2013 

Wójta Gminy Repki 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Sprawozdanie z wykonania dochodów związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami za 2012 rok 

 
Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan dochodów 

budżetowych  
na rok 2012 

Wykonanie 

dochodów 

budżetowych 
za 2012 r. 

%  
6:5 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 655.799,59 655.799,57 100,00 

 01095  Pozostała działalność 655.799,59 655.799,57 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

655.799,59 655.799,57 100,00 

750   Administracja publiczna 69.970,00 69.970,00 100,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 69.970,00 69.970,00 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

69.970,00 69.970,00 100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.004,00 1.003,15 99,92 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa  

1.004,00 1.003,15 99,92 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.004,00 1.003,15 99,92 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 200,00 100,00 

 75414  Obrona cywilna 200,00 200,00 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

200,00 200,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 1.704.215,00 1.662.410,43 97,55 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-
czenia społecznego 

1.677.595,00 1.635.790,71 97,51 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.677.595,00 1.635.790,71 97,51 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świad-

czenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

6.220,00 6.219,72 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6.220,00 6.219,72 100,00 

 85295  Pozostała działalność 20.400,00 20.400,00 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

20.400,00 20.400,00 100,00 

Dochody ogółem 2.431.188,59 2.389.383,15 98,28 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 6431



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 0050.14.2013 

Wójta Gminy Repki 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Sprawozdanie z wykonania wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami za 2012 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków 

budżetowych  
na 2012 r. 

Wykonanie 

wydatków 

budżetowych  

za 2012 r. 

%  
6:5 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 655.799,59 655.799,57 100,00 

 01095  Pozostała działalność 655.799,59 655.799,57 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.631,65 9.631,65 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.655,69 1.655,68 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 235.98 235.97 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 327,26 327,26 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.008,23 1.008,23 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 642.940,78 642.940,78 100,00 

750   Administracja publiczna 69.970,00 69.970,00 100,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 69.970,00 69.970,00 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51.996,00 51.996,00 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.543,00 6.543,00 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.957,00 8.957,00 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 104,00 104,00 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.370,00 2.370,00 100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochro-
ny prawa oraz sądownictwa 

1.004,00 1.003,15 99,92 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochro-
ny prawa 

1.004,00 1.003,15 99,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148,00 147,15 99,43 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 856,00 856,00 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 200,00 100,00 

 75414  Obrona cywilna 200,00 200,00 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 200,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 1.704.215,00 1.662.410,43 97,55 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpiecze-
nia społecznego 

1.677.595,00 1.635.790,71 97,51 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 350,00 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne  1.609.449,00 1.569.358,58 97,51 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29.500,00 28.379,50 96,20 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.181,00 2.180,70 99,99 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24.600,00 24.089,06 97,92 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 718,70 89,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 2.000,00 100,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300,00 300,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 6.000,00 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 121,00 120,24 99,37 

  4430 Różne opłaty i składki   300,00 300,00 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.094,00 1.093,93 99,99 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących  członkami korpusu służby 

cywilnej 

900,00 900,00 100,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 6431



 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierają-

ce niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadcze-

nia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

6.220,00 6.219,72 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 6.220,00 6.219,72 100,00 

 85295  Pozostała działalność 20.400,00 20.400,00 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne  20.400,00 20.400,00 100,00 

Ogółem wydatki 2.431.188,59 2.389.383,15 98,28 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 6431



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 0050.14.2013 

Wójta Gminy Repki 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Sprawozdanie o nadwyżce i deficycie za 2012 r. 

 
Lp. Treść Klasyfikacja  

przychodów i rozchodów 

Plan 

na rok 2012 

Wykonanie 

za  2012 r. 

1 2 3 4 5 

1. Dochody  19.354.676,64 19.490.493,82 

2. Wydatki  19.841.326,64 18.512.980,21 

3. Nadwyżka/Deficyt (1-2)  (-) 486.650,00 (+) 977.513,61 

I. Finansowanie (II-III)  486.650,00 572.748,47 

II. Przychody ogółem  2.114.385,00 2.200.483,47 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajo-
wym  

952 1.323.726,00 1.323.726,00 

 w tym: 

na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finan-
sach publicznych  

 - - 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 790.659,00 876.757,47 

III. Rozchody ogółem  1.627.735,00 1.627.735,00 

1. Spłata pożyczek i kredytów  992 1.627.735,00 1.627.735,00 

 w tym: 

na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finan-

sach publicznych 

963 931.881,00 931.881,00 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 6431



Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr 0050.14.2013 

Wójta Gminy Repki 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Sprawozdanie z wykonania planów finansowych dochodów i wydatków  

wydzielonych rachunków jednostek oświatowych za 2012 r. 

 
Lp. Wyszczególnienie Plan  

na 2012 r. 
Wykonanie 
za 2012 r. 

%  
4:3 

1 2 3 4 5 

I DOCHODY    

 Dz.801 – Oświata i wychowanie 229.629,00 217.988,83 94,93 

1. Rozdz.80101 – Szkoły podstawowe 6.840,00 6.240,00 91,23 

 §  0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

6.840,00 6.240,00 91,23 

2. Rozdz.80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 222.789,00 211.748,83 95,04 

 § 0830 - Wpływy z usług 222.489,00 211.566,48 95,09 

 § 0920 – Pozostałe odsetki 300,00 182,35 60,78 

 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 0,00 - 

 Ogółem  229.629,00 217.988,83 94,93 

II WYDATKI      

 Dz.801 – Oświata i wychowanie 229.629,00 217.988,83 94,93 

1. Rozdz.80101 – Szkoły podstawowe 6.840,00 6.240,00 91,23 

 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 6.137,00 6.032,50 98,30 

 § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 570,00 184,00 32,28 

 § 4300 – Zakup usług pozostałych 133,00 23,50 17,67 

2. Rozdz.80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 222.789,00 211.748,83 95,04 

 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 7.580,00 7.559,72 99,73 

 § 4220 – Zakup środków żywności 214.439,00 203.819,79 95,05 

 § 4300 – Zakup usług pozostałych 770,00 369,32 47,96 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 0,00 - 

 Ogółem  229.629,00 217.988,83 94,93 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 6431



Załącznik Nr 8 

do Zarządzenia Nr 0050.14.2013 

Wójta Gminy Repki 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Sprawozdanie o wydatkach na przedsięwzięcia  

realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2012 roku 

 
Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § Plan  

funduszu 

Wykonanie 

funduszu  
za  2012 r. 

% 

8:7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 BACZKI Ułożenie koryt ściekowych wzdłuż drogi gminnej 600 60016 4300 6.910,00 6.909,11 99,99 

2 BORYCHÓW Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 7.736,00 7.626,26 98,58 

3 CZAPLE ANDRE-

LEWICZE 

Wymiana drzwi w świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 1.500,00 1.500,00 100,00 

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 1.000,00 570,00 57,00 

4 CZAPLE- KOLONIA Remont dróg gminnych, w tym: 

- Żwirowanie dróg 

- Profilowanie dróg 

- Zakup przepustu wraz z montażem 

600 60016 4270  

3.608,00 

400,00 

1.500,00 

 

3.607,92 

400,00 

1500,00 

 

100,00 

100,00 

100,00 

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 500,00 380,00 76,00 

5 GAŁKI Żwirowanie i profilowanie dróg 600 60016 4270 8.863,00 8.734,23 98,55 

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 1.000,00 380,00 38,00 

6 JASIEŃ Zakup żwiru lub żużlu na drogi gminne 600 60016 4270 5.209,00 5.166,00 99,17 

Odśnieżanie dróg gminnych 600 60016 4300 1.000,00 380,00 38,00 

7 JÓZIN + BAŁKI Remont dróg gminnych, w tym: 

- Żwirowanie dróg 

- Profilowanie dróg 

600 60016 4270  

3.500,00 

961,00 

 

3.500,00 

- 

 

100,00 

- 

Czyszczenie rowów Bałki 600 60016 4300 3.250,00 3.249,66 99,99 

8 KAMIANKA Zakup wykładziny do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2.000,00 1.999,73 99,99 

Remont dróg gminnych, w tym: 

- Żwirowanie dróg 

- Profilowanie dróg 

600 60016 4270  

7.000,00 

488,00 

 

6.715,80 

468,63 

 

95,94 

96,03 

9 KANABRÓD Remont dróg gminnych, w tym: 

- Żwirowanie dróg 

- Profilowanie dróg 

600 60016 4270  

4.060,00 

2.000,00 

 

3.616,20 

1.249,68 

 

89,07 

62,48 

Odśnieżanie dróg gminnych 600 60016 4300 1.000,00 570,00 57,00 

10 KARSKIE Żwirowanie dróg gminnych 600 60016 4270 7.311,00 7.232,40 98,92 

Odśnieżanie dróg gminnych 600 60016 4300 1.000,00 570,00 57,00 

11 KOBYLANY GÓRNE Remont dróg gminnych, w tym: 

- Żwirowanie dróg 

- Profilowanie dróg 

600 60016 4270  

5.263,00 

500,00 

 

5.166,00  

468,63 

98,16 

93,73 

Zakup tablicy ogłoszeniowej 900 90095 4210 300,00 200,00 66,67 

Zakup 14 szt. kompletów strojów piłkarskich 926 92695 4210 3.200,00 3.200,00 100,00 

12 KOBYLANY SKO-

RUPKI 

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 6.008,00 6.001,69 99,89 

13 MOŁOMOTKI 

DWÓR 

Zakup 2 tablic ogłoszeniowych 900 90095 4210 600,00 400,00 66,67 

Remont 2 przystanków autobusowych 900 90095 4270 4.000,00 3.995,42 99,89 

14 MOŁOMOTKI Żwirowanie i profilowanie drogi Mołomotki – 

Ignacpol 

600 60016 4270 4.534,00 4.445,22 98,04 

Zakup paliwa do wycięcia krzaków przy drodze 

gminnej 

600 60016 4210 500,00 499,28 99,86 

Remont przystanku autobusowego 900 90095 4270 1.500,00 1.500,00 100,00 

15 LISZKI Żwirowanie i profilowanie dróg 600 60016 4270 3.336,00 3.051,63 91,48 

Odśnieżanie dróg gminnych 600 60016 4300 500,00 475,00 95,00 

WIOSKA INTERNETOWA: 

- Nadzór nad obiektem przez OSP (12 m-cy) 

- Opłaty za dostęp do Internetu 

- Zakup tonera do drukarki dla Centrum Kształce-

nia 

-Zakup środków czystości 

754 75412  

4300 

4350 

4210 

 

4210 

 

2.400,00 

2.254,00 

2.000,00 

 

300,00 

 

- 

2.254,00 

- 

 

271,02 

 

- 

100,00 

- 

 

90,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 6431



16 OSTROWIEC Zakup i montaż okien i drzwi do świetlicy wiej-
skiej 

921 92109 4270 6.000,00 5.999,00 99,98 

Profilowanie drogi gminnej  600 60016 4270 1.936,00 1.718,31 88,76 

17 OSTRÓWEK Remont dróg gminnych, w tym: 

- Żwirowanie dróg 

- Profilowanie dróg 

600 60016 4270  

4.000,00 

1.200,00 

 

3.616,20 

- 

 

90,40 

- 

Odśnieżanie dróg gminnych 600 60016 4300 1.434,00 - - 

18 REMISZEW DUŻY Remont oświetlenia ulicznego 900 90015 4270 7.160,00 7.100,00 99,16 

19 REMISZEW MAŁY Remont dróg gminnych, w tym: 

- Żwirowanie dróg 

- Zakup przepustu wraz z montażem 

600 60016 4270  

3.234,00 

3.000,00 

 

3.099,60 

- 

 

95,84 

- 

20 REPKI Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3.000,00 2.999,99 100,00 

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 1.500,00 - - 

Zakup i ułożenie koryt ściekowych wzdłuż drogi 

gminnej 

600 60016 4270 7.200,00 7.200,00 100,00 

21 ROGÓW Remont dróg gminnych 600 60016 4270 10.366,00 10.314,16 99,50 

Wyposażenie wiejskiego boiska do piłki nożnej 926 92695 4210 1.600,00 1.006,90 62,93 

22 RUDNIKI Remont drogi gminnej 600 60016 4270 6.338,00 6.264,66 98,84 

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 1.000,00 760,00 76,00 

Utrzymanie mostu w Rudnikach 600 60016 4170 1.000,00 1.000,00 100,00 

Zakup strojów piłkarskich 926 92695 4210 1.000,00 1.000,00 100,00 

23 SAWICE – BRONI-
SZE 

Remont dróg gminnych, w tym: 

- Żwirowanie dróg 

- Profilowanie dróg 

- Zakup przepustu wraz z montażem 

600 60016 4270  

3.000,00 

800,00 

1.000,00 

 

2.583,00 

781,05 

- 

 

86,10 

97,63 

- 

24 SAWICE - DWÓR Żwirowanie dróg gminnych 600 60016 4270 4.534,00 2.583,00 56,97 

Odśnieżanie dróg gminnych 600 60016 4300 2.000,00 - - 

25 SAWICE - WIEŚ Żwirowanie dróg gminnych 600 60016 4270 6.008,00 5.682,60 94,58 

Odśnieżanie dróg gminnych 600 60016 4300 1.000,00 760,00 76,00 

Zakup paliwa do kosiarki do utrzymania placu 

przed świetlicą 

900 90095 4210 800,00 - - 

Nadzór nad świetlicą 900 90095 4170 

4110 

3.240,00 

493,00 

3.240,00 

493,00 

100,00 

100,00 

26 SKORUPKI Remont dróg gminnych, w tym: 

- Żwirowanie dróg 

- Profilowanie dróg 

600 60016 4270  

4.000,00 

585,00 

 

3.616,20 

- 

78,87 

Remont przystanku autobusowego 900 90095 4270 2.500,00 - - 

27 SKRZESZEW Remont dróg gminnych, w tym: 

- Żwirowanie dróg 

- Profilowanie dróg 

- Zakup przepustu wraz z montażem 

600 60016 4270  

9.219,00 

2.000,00 

1.000,00 

 

8.782,20 

1.718,31 

- 

 

95,26 

85,91 

- 

Zakup strojów i sprzętu sportowego dla drużyny 

sportowej 

926 92695 4210 2.000,00 485,84 24,29 

28 SKRZESZEW E Odśnieżanie dróg gminnych 600 60016 4300 800,00 380,00 47,50 

Remont oświetlenia ulicznego 900 90015 4270 5.584,00 - - 

29 SKWIERCZYN - 

WIEŚ 

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 6.159,00 5.947,05 96,56 

30 SMUNIEW Farba do pomalowania świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3.911,00 3.910,43 99,99 

Montaż dodatkowego oświetlenia na zewnątrz 

świetlicy wiejskiej 

921 92109 4300 4.000,00 4.000,00 100,00 

31 SZKOPY Remont dróg gminnych 600 60016 4270 11.265,00 11.264,85 100,00 

32 WASILEW SKRZE-

SZEWSKI 

Wytyczenie części drogi gminnej 600 60016 4300 2.500,00 - - 

Remont oświetlenia ulicznego 900 90015 4270 4.935,00 - - 

33 WASILEW SZLA-
CHECKI 

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 7.736,00 7.728,44 99,90 

Żwirowanie dróg gminnych 600 60016 4270 600,00 594,09 99,02 

34 WIERZBICE GÓRNE Profilowanie dróg gminnych 600 60016 4270 400,00 390,53 97,63 

Remont oświetlenia ulicznego 900 90015 4270 5.133,00 - - 

35 WŁODKI Oczyszczenie i odmulenie zbiornika p.poż. 900 90095 4300 8.111,00 8.110,00 100,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 6431



36 WYROZĘBY - 
KONATY 

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 3.715,00 3.568,23 96,05 

Odśnieżanie dróg gminnych 600 60016 4300 500,00 - - 

Oczyszczenie rowu przy drodze gminnej 600 60016 4300 1.000,00 996,30 99,63 

Zakup i montaż nowego przystanku autobusowego 900 90095 4210 3.000,00 2.999,99 100,00 

Zakup kostki brukowej, krawężników, cementu i 
piasku pod przystanek 

900 90095 4210 2.500,00 2.156,00 86,24 

37 WYROZĘBY – 
PODAWCE 

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 9.065,00 8.998,68 99,27 

Odśnieżanie dróg gminnych 600 60016 4300 1.000,00 - - 

Zakup lustra drogowego 600 60016 4210 1.300,00 1.066,41 82,03 

38 ZAWADY Remont dróg gminnych, w tym: 

- Żwirowanie dróg 

- Profilowanie dróg 

600 60016 4270  

8.600,00 

464,00 

 

8.265,60 

463,27 

 

96,11 

99,84 

Zakup paliwa do sprzętu w celu uporządkowania 

placu wokół świetlicy i starej mleczarni 

921 92109 4210 1.000,00 - - 

OGÓŁEM 307.416,00 251.897,40 81,94 

 

Zestawienie wykonania funduszu sołeckiego w/g klasyfikacji budżetowej: 

 
Klasyfikacja budżetowa Plan Wykonanie %  

6:5 

600 r.60016 § 4170 1.000,00 1.000,00 100,00 

600 r.60016 § 4210 1.800,00 1.565,69 86,98 

600 r.60016 § 4270 168.221,00 152.773,93 90,82 

600 r.60016 § 4300 28.894,00 16.380,07 56,69 

754 r.75412 § 4210 2.300,00 271,02 11,78 

754 r.75412 § 4300 2.400,00 - - 

754 r.75412 § 4350 2.254,00 2.254,00 100,00 

900 r.90015 § 4270 22.812,00 7.100,00 31,12 

900 r.90095 § 4170 3.240,00 3.240,00 100,00 

900 r.90095 § 4110 493,00 493,00 100,00 

900 r.90095 § 4210 7.200,00 5.755,99 79,94 

900 r.90095 § 4270 8.000,00 5.495,42 68,69 

900 r.90095 § 4300 8.111,00 8.110,00 99,99 

921 r.92109 § 4210 9.911,00 8.910,15 89,90 

921 r.92109 § 4270 28.980,00 28.855,39 99,57 

921r.92109 § 4300 4.000,00 4.000,00 100,00 

926 r.92695 § 4210 7.800,00 5.692,74 72,98 

RAZEM 307.416,00 251.897,40 81,94 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 6431



Załącznik Nr 9 

do Zarządzenia Nr 0050.14.2013 

Wójta Gminy Repki 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Sprawozdanie o udzielonych dotacjach w 2012 roku z budżetu  

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

Dział Rozdział § Treść Plan dotacji 

na rok 2012 

Wykonanie dotacji  

za 2012 rok 

% 

7:5 

% 

8;6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Jednostki sektora  

finansów publicznych 

Nazwa jednostki podmiotowa celowa podmiotowa celowa   

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Repkach 125.290,00  125.290,00  100,00  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Repkach 153.782,00  153.782,00  100,00  

Jednostki nie należące do  
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania       

851 85154 2830 Organizowanie wypoczynku letniego dla 

dzieci z rodzin wielodzietnych, ubogich, 

dysfunkcyjnych i zagrożonych patologia-

mi zwłaszcza alkoholizmem 

 4.800,00  4.800,00  100,00 

851 85154 2710 Pomoc Powiatowi Sokołowskiemu na 

zadania z zakresu profilaktyki i rozwią-

zywania problemów alkoholowych, 
realizowanych przez Samodzielny Pu-

bliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Sokołowie Podlaskim 

 1.000,00  1.000,00  100,00 

926 92695 2310 Dofinansowanie realizacji w 2012 roku 

zajęć sportowo-rekreacyjnych „po-
wszechnej nauki pływania” w partner-

stwie z Miastem Sokołów Podlaski dla 

uczniów z terenu szkół Gminy Repki 

 7.760,00  5.999,00  77,31 

 OGÓŁEM 279.072,00 13.560,00 279.072,00 11.799,00 100,00 87,01 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 6431



Załącznik Nr 10 

do Zarządzenia Nr 0050.14.2013 

Wójta Gminy Repki 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Zmiany w planie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych,  

dokonane w trakcie roku budżetowego 2012 

 
Lp. Klasyfikacja budżetowa Plan początkowy Zwiększenia planu Zmniejszenia planu Plan po zmianach  

na 31.12.2012 r. Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 150 15011 6639 10.155,00 0,00 0,00 10.155,00 

2. 600 60095 2329 0,00 340,00 0,00 340,00 

3. 6629 0,00 96.778,00 0,00 96.778,00 

4. 750 75095 6629 57.037,00 0,00 57.037,00 0,00 

5. 6639 13.770,00 0,00 0,00 13.770,00 

6. 801 80101 4219 0,00 17.873,00 16.373,00 1.500,00 

7. 801 80195 4117 8.176,45 6.936,10 5.179,62 9.932,93 

8. 4119 1.442,90 1.224,03 914,08 1.752,85 

9. 4127 1.316,90 988,03 937,40 1.367,53 

10. 4129 232,39 174,36 165,42 241,33 

11. 4177 65.701,91 64.607,65 0,00 130.309,56 

12. 4179 11.594,45 11.401,35 0,00 22.995,80 

13. 4217 5.958,50 42.296,00 0,00 48.254,50 

14. 4219 1.051,50 7.464,00 0,00 8.515,50 

15.   4247 1.275,00 7.998,50 0,00 9.273,50 

16. 4249 225,00 1.411,50 0,00 1.636,50 

17. 4307 94.301,56 23.070,70 1.746,75 115.625,51 

18. 4309 16.641,44 4.071,30 308,25 20.404,49 

19. 4417 0,00 1.050,60 765,00 285,60 

20. 4419 0,00 185,40 135,00 50,40 

21. 852 85214 3119 11.025,00 0,00 3.150,00 7.875,00 

22. 853 85395 4017 40.651,00 0,00 6.718,87 33.932,13 

23. 4019 2.153,00 0,00 357,28 1.795,72 

24. 4047 1.899,00 0,00 1.899,00 0,00 

25. 4049 101,00 0,00 101,00 0,00 

26. 4117 6.779,00 0,00 658,06 6.120,94 

27. 4119 359,00 0,00 34,81 324,19 

28. 4127 1.046,00 0,00 214,65 831,35 

29. 4129 55,00 0,00 10,97 44,03 

30. 4137 912,00 0,00 912,00 0,00 

31. 4139 48,00 0,24 48,24 0,00 

32. 4177 9.830,00 0,00 7.265,81 2.564,19 

33. 4179 520,00 0,00 384,19 135,81 

34. 4217 2.192,00 905,58 0,00 3.097,58 

35. 4219 116,00 48,06 0,00 164,06 

36. 4307 21.958,00 299,01 8.994,60 13.262,41 

37. 4309 1.162,00 15,83 475,40 702,43 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 6431



38.   4417 2.564,00 11,59 0,00 2.575,59 

39. 4419 136,00 0,41 0,00 136,41 

40. 4437 380,00 0,00 53,12 326,88 

41. 4439 20,00 0,12 2,80 17,32 

42. 4447 1.039,00 0,00 0,07 1.038,93 

43. 4449 55,00 0,03 0,00 55,03 

44. 900 90095 6057 0,00 2.129.339,00 270.942,00 1.858.397,00 

45. 6058 2.129.339,00 0,00 2.129.339,00 0,00 

46. 6059 912.574,00 0,00 116.118,00 796.456,00 

47. 921 92109 6058 155.466,00 0,00 32.917,00 122.549,00 

48. 6059 51.823,00 0,00 12.630,00 39.193,00 

49. 921 92195 6058 0,00 41.973,00 0,00 41.973,00 

50. 6059 0,00 13.995,00 0,00 13.995,00 

51. 926 92605 4117 0,00 89,76 0,00 89,76 

52. 4119 0,00 15,84 0,00 15,84 

53. 4177 0,00 4.760,00 89,76 4.670,24 

54. 4179 0,00 840,00 15,84 824,16 

55. 4217 0,00 674,90 0,00 674,90 

56. 4219 0,00 119,10 0,00 119,10 

RAZEM 3.643.082,00 2.652.250,99 2.848.186,99 3.447.146,00 

 

Powyższe zmiany dotyczą zmian w planie wydatków na realizację programów realizowanych z udziałem środ-

ków pochodzących z: 

- Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Woje-

wództwa Mazowieckiego 2007-2013, 

- Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, 

- Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 6431



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 56 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 57 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 58 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 59 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 60 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 61 – Poz. 6431



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 62 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 63 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 64 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 65 – Poz. 6431



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 66 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 67 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 68 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 69 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 70 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 71 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 72 – Poz. 6431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 73 – Poz. 6431


		2013-06-07T14:13:16+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




